
   

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Istituto Superiore “Lorenzo LOTTO” 

Via dell’Albarotto, 23    –    24069  Trescore Balneario (BG)        Codice Fiscale: 95021050166 
Telefono: 035.944.782 - 035.944.680        Fax: 035.944.220        Sito web: islotto.gov.it 

e-mail: segreteria@islotto.it        posta certificata: bgis01400v@pec.istruzione.it 
 

Prot. N° 3417/C14       lì, 09/05/2018 
Codice CUP: B68G17000030007  
 
       Albo on line/Sito web dell’Istituto 

           Al personale Docente e ATA 
Sede 

 
         

Oggetto: Avvio progetto PON-FESR – Progetto PON 10.8.1.B1-FESRPON-LO-2018-96 – Laboratorio 
Linguistico -  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto l’avviso prot. prot. 37944 del 12/12/2017 “Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso 
pubblico per la realizzazione di laboratori per lo sviluppo delle competenze di base e di 
laboratori professionalizzanti in chiave digitale. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione - Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR). Obiettivo specifico 10.8 - Azione 10.8.1; 

Accertato che per la realizzazione del progetto autorizzato è prevista una specifica assegnazione finanziaria; 
Tenuto conto delle “Linee Guida” e delle norme per la realizzazione degli interventi PON Fondi Strutturali – Programmazione 

2014-2020 
Visto     che i fondi assegnati   questo Istituto sono stati inseriti in apposito progetto del Programma Annuale 2018 e introitati 

nell’Aggregato 04-01-03; 
 

DISPONE 
 

L’avvio formale e la realizzazione del Progetto definito dal seguente codice: 
 
 

Sottoazione Codice 
Identificativo 

Progetto 

Titolo Progetto Importo 
FINANZIATO 

Stato del Progetto 

10.8.1.B1  
 

10.8.1.B1FESRP
ON-LO-2018-96  

 

Laboratorio 
Linguistico  € 24.999,97 

Approvato con nota 
Prot. n. AOODGEFID/9891 
del 20/04/2018 

. 

             Il Dirigente Scolastico 
         (Dott.ssa Laura Ferretti) 
            Firmato Digitalmente 

Istituto Professionale: Servizi Commerciali - Serv. Comm. opzione Promozione Commerciale e Pubblicitaria - Servizi Socio-sanitari 
Istituto Tecnico Economico: AFM, SIA e RIM  Istituto Tecnico Tecnologico (Costruzioni, Ambiente e Territorio)  

IeFP: Operatore ai servizi di vendita - Operatore amministrativo segretariale 

BGIS01400V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003417 - 09/05/2018 - C14 - Contabilit - U

Firmato digitalmente da FERRETTI LAURA

mailto:segreteria@islotto.it
mailto:bgis01400v@pec.istruzione.it

		2018-05-23T12:30:47+0200
	FERRETTI LAURA




